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Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja valtiovarainministeriö val-
mis te le vat sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta ja maakuntien pe rus ta-
mis ta sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta hallitusohjelman mu-
kai ses ti. Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja val tio va rain mi nis te-
riö ovat pyytäneet useilta tahoilta ja myös Joutsan kunnalta lausunnot
oheis ai neis to na olevasta luonnoksesta hallituksen esitykseksi.

Pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelman mukaisesti Suomessa to-
teu te taan sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistus ja pe rus-
te taan maakunnat.

Uudistuksessa on hallitusohjelman mukaisesti tavoitteena kaventaa hy vin-
voin ti- ja terveyseroja, turvata yhdenvertaiset ja laadukkaat sosiaali- ja ter-
veys pal ve lut kaikille suomalaisille, parantaa palveluiden saatavuutta ja saa-
vu tet ta vuut ta, turvata ammattitaitoisen työvoiman saanti, vastata yh teis kun-
nal lis ten muutosten mukanaan tuomiin haasteisiin ja hillitä kus tan nus ten
kasvua. Pelastustoimen uudistuksen tavoitteena on turvata pe las tus toi men
palvelujen saatavuus, kattavuus ja laatu myös tulevaisuudessa. Uu dis tuk-
sen tavoitteena on kehittää ja tukea pelastustoimen val ta kun nal lis ta
tehokkuutta ja yhdenmukaisuutta. Uudistuksella vastataan pe las tus toi men
haasteisiin vahvistamalla toimialan valtakunnallisia voimavaroja, ke hit tä-
mäl lä toimialan johtamista ja ohjausta sekä tiivistämällä alan toi mi joi den
yhteistyötä. Tavoitteena on varmistaa myös, että maakuntien pe las tus lai-
tok sil la on mahdollisuus tuottaa ensihoitopalvelu ja koko maassa. Näin
varmistetaan jatkossakin pelastustoiminnan ja ensihoidon pal ve lu tuo tan non
toiminnallinen ja kustannustehokkuus.

Lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella eh do tet-
tai siin säädettäväksi uuden hallintotason perustamisen ja toiminnan kan-
nal ta keskeiset lait, joita olisivat maakuntalaki, laki sosiaali- ja ter vey den-
huol lon järjestämisestä, laki pelastustoimen järjestämisestä sekä nii den
yhteinen voimaanpanolaki, maakuntien rahoituslaki sekä ehdotukset kun-
tien rahoitusta koskevan lainsäädännön, verolainsäädännön, maa kun tien
ja kuntien henkilöstöä koskevan lainsäädännön sekä eräiden yleis hal lin toa
koskevien lakien muuttamiseksi. Perustettaville uusille so te-maa kun nil le
siirrettäisiin vastuu sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen jär-
jes tä mi ses tä. Luonnoksen sisältämä sote-maakuntien laskennallinen ra hoi-
tus mal li perustuu pääosin tarveperusteiseen ja olosuhdetekijät huo mioi-
vaan rahoitukseen.

Linkki aineistoon:
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=%20e6
f74170-ce24-440f-bcaa-feada42eaf2a
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Esityslistan liitteenä Joutsan kunnan lausunto.

(Valmistelija perusturvajohtaja Anna-Maija Kääriäinen, puh. 0400 641 105)

Kunnanjohtajan ehdotus:
Joutsan kunnanhallitus antaa esityslistan liitteen mukaisen lausunnon.

Päätös:
Kunnanjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

__________


